Catalogue

Date :

Lieu :
Département :
Organisation :
Catégorie :

Type :

Clubs - Observations :

Nature du concours :

Concours :

Gibier :

Responsable :

NB chiens en couple :

NB chiens en solo :

19/12/2023

SALLES

33

SC GIRONDE

Continentaux

OUVERT

FTGS

CACT

BECASSE

M. BALLET JEAN LOUIS



19/12/2023

SALLES

SC GIRONDE

Continentaux

OUVERT

FTGS CACT BECASSE

SERIE SOLO 1: JUGES : TASTET YVES, , , ELEVE JUGE :

RDV :

N RESULTAT CHIEN AFFIXE RACE SEXE IDENTIFIANT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR

1 NC PRINCESSE DES DUNES DE LINVERVILLE BRET. F 250268743015743 PASCAL GEFFROY GEFFROY PASCAL
2

3 PO OLYA DU MILOBRE DE BOUISSE BR.FR.P. F 250PWE FABIEN PABIS PABIS FABIEN

4 PO RANGERS DU CLAN DES PERDRIX BRET. M 250268743538888 REGIS LE FOLL LE FOLL REGIS

5 EL OUEST DES TERRES DE GRADLON BRET. M 250268712747699 TONY FAIELLO FAIELLO TONY

6 NC PERI DES CIMES D'OR BR.BOU. F 756098000042327 DIDIER VERSAVEAU VERSAVEAU DIDIER
7

8 NC ORIA BR.AU. F 250268732336333 DAVID HERIGAULT HERIGAULT DAVID
9
10
11
12
13
14

15




19/12/2023 SALLES SC GIRONDE Continentaux OUVERT FTGS CACT BECASSE

BARRAGE JUGES :

RESULTAT CHIEN AFFIXE RACE SEXE IDENTIFIANT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR




